
Утвердить _______ директор ГБОУ СОШ «ОЦ» им.С.Ф.Зинченко пос.Глушицкий 

Дьяченко С.Г. 

Циклограмма педагога- психолога(0,5 ставки внутренний совместитель) 

Дни недели/ 
направления 

деятельности 

  
Диагностика 

Коррекционно-

развивающая 

работа 

  
Психопро-

филакти-

ческая 

работа 

Психопросвещение Консультирование Аналитическая, 

учебно-

методичес-кая 

и организаци-

онная 

деятельность 

учащиеся педагоги родители учащиеся педагоги родители 

  
Понедельник  

 
14.00-15.00  

 
       15.00-16.00  

Вторник  14.00-15.00         15.00-16.00  

Среда   
14.00-
14.30  

14.30-
15.00      15.00-17.00 

Четверг    
14.00-
14.30   

14.30-
15.00 

   15.00-17.00   

Пятница       
14.00-
14.30   

14.30-
15.00  15.00-17.00 

Суббота 9.00-10-00 10.00-11.00 
11.00-
12.00  

12.00-
12.30    

12.30-
13.00  13.00-14.00 
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