

Утвердить _____ директор ГБОУ СОШ «ОЦ» им.С.Ф.Зинченко пос.Глущицкий

Дьяченко С.Г.

Циклограмма педагога- психолога(0,5 ставки внутренний совместитель)

Дни недели/ направления деятельности	Диагностика	Коррекционно- развивающая работа	Психопро- филакти- ческая работа	Психопросвещение			Консультирование			Аналитическая, учебно- методичес-кая и организаци- онная деятельность
				учащиеся	педагоги	родители	учащиеся	педагоги	родители	
Понедельник	14.00-15.00									15.00-16.00
Вторник		14.00-15.00								15.00-16.00
Среда			14.00- 14.30	14.30- 15.00						15.00-17.00
Четверг				14.00- 14.30		14.30- 15.00				15.00-17.00
Пятница							14.00- 14.30		14.30- 15.00	15.00-17.00
Суббота	9.00-10-00	10.00-11.00	11.00- 12.00	12.00- 12.30				12.30- 13.00		13.00-14.00